
Fragmenty niektórych komentarzy widzów:

„Bardzo mnie ucieszył program „Jarmak cudów”.
trafione w dziesiatke
Dziękuję producentom i prowadzącym oraz uczestnikom.
Gratuluje  decydentom odważnej,  ale  jakże  potrzebnej  decyzji  dla  emitowania  i  podązania
dalej tą drogą.
Jestam właśnie  na wczasach w hoteliku i  sprowokowałem rozmowę na ten tamat po
namówieniu bywalców telewizorni,  do rezygnacji  z innych filmideł,  na rzecz waszego
programu.
Worek sie rozerwał bardzo wielu ludzi wypowiadało sie, że na serio biora magie, tarota i
niemal wszyscy byli u wróżki. (...)  
Wiecej, wiecej takich programów.
błagam ciągnijcie ta sprawe nie tylko przez 8  odcinkow ale niem ale i rok  i wiecej jak
trzeba 
wasz telewidz”

„Świetny program. Oglądaliśmy całą rodziną, wraz z dorastającymi dziećmi, niedzielną
emisję JC o spirytyzmie. Bardzo pouczający dla nas wszystkich program o wielkich walorach
edukacyjnych. Jestem ciekaw następnych odcinków i mam nadzieję na kontynuację. Dziękuję
i gratuluję Redakcji i Prowadzącemu.”

„po  obejrzeniu  dwóch  pierwszych  odcinków  programu  Jarmark  Cudów,  chciałbym
wyrazić moje poparcie dla tej wspaniałej inicjatywy programu, który w bardzo ciekawy i
przekonujący  sposób  porusza  problemy  niezmiernie  istotne  dla  każdego  człowieka,
niezależnie od jego wiary czy przekonań.  (...)  Zarówno ja, jak też cała moja rodzina
jesteśmy  bardzo  zainteresowani  kontynuacją  tego  programu  w  jak  najdłuższym
przedziale czasowym, ze względu na stale aktualną i niezwykle ważna tematykę w nim
poruszaną”

„właśnie obejrzałam drugi odcinek sierpniowego programu "Jarmark cudów".
O programie dowiedziałam sie z maila od kolegi, który także otrzymał go od kogoś i
rozesłał do innych, m.in. do mnie. Sama prawie nie oglądam telewizji, ale tu zrobiłam
wyjątek.
Bardzo dziękuję, że ktoś pomyślał, aby takie problemy poruszać. (....) Pozdrawiam serdecznie
i życzę, aby po tych, może zbyt krótkich, programach było jak najwięcej osob, które uda
sie uratować, bo o to przede wszystkim chodzi.”
 
„Ogólnie brakuje w TV takich właśnie programów więc cieszę się,  ze  jest chociaż ten.
Szczególnie młodzież potrzebuje edukacji w tym względzie. Pracuję w szkole i widzę, że
są to tematy bardzo interesują młodych ludzi.”

„Widziałem wczorajszy odcinek i ... jestem pod wrażeniem.”

„Super program!!! Gratuluję pomysłu!!!”

„Ciesze  sie  bardzo,  że  powstał  taki  program  jak  "Jarmark  cudów"  i  mam  gorącą
nadzieje,  że  bedzie  nadal  emitowany.  Mam  wśród  swoich  znajmych  mnóstwo  osób
którym te treści z pewnością otworzą oczy i uczynią ich życie łatwiejszym. Często sama
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borykałam sie z problemem jak takie tresci przekazać bliskiej osobie nie raniąc jej uczuć a
jednocześnie  wskazując  zagrożenie  płynące  z  tego.  Było  to  trudne.  Myśle,  że  twórcy
programu stanęli  na wysokości  zadania.  Program jest bardzo interesujący.  W sposób
niezwykle subtelny i delikatny pokazuje bolesną dla nas wielu prawde. Nie brak przy tym
profesjonalizmu.  Mnie  osobiście  bardzo  sie  podoba.  Oczywiście  mam nadzieje  na  wiecej
takich pozycji”

„Czy "Jarmark cudów" będzie dostępny na itvp.pl ?
A może będą jeszcze jakieś powtórki?
Bardzo zależy mi na obejrzeniu pierwszych dwóch odcinków.”
 
”Dziękuję za bardzo dobry program, który może uratować wiele ludzi zagubionych w
złudnych ideologiach. Byłoby dobrze, aby tego rodzaju programy były lepiej
reklamowane w TV oraz powtarzane w dodatkowych, ustalonych terminach.”

”Forma programu jest dobrze przemyslana. Swiadectwa osob, ktore mialy w swoim zyciu
bezposredni kontakt z okultyzmem dobrze przemawia do odbiorcy, dodatkowo pod koniec
programu opinia eksperta podkresla punkt odniesienia, z jakim nalezy patrzec na praktyki
okultystyczne. Jestem pelen uznania dla autorow programu, pomysl i sposob prezentacji
problemu jest bardzo trafiony. Temat niesamowicie wazny i wazki w naszych czasach.

Wiele osob w moim srodowisku w "niewinny sposob" praktykuje praktyki
okultystyczne. Bardzo trudno jest wytlumaczyc takim osobom, ze te praktyki sa
szkodliwe dla nich i dla ich otoczenia.
Dziekuje realizatorom za odwage i upor w realizacji tego programu.
PS. Czy bedzie mozliwosc ogladania programu w internecie?”

„Nareszcie coś wartościowego na tematy tak mało pokazywane,  tak niebezpieczne ze
wzgledu  na  nieświadomość  ludzi.  (...)  Życzylibyśmy  sobie  częściej  i  więcej tego  typu
programów, a to ze względu na uświadomienie, szczególnie młodzieży.”

„20 min wydaje sie trochę zbyt mało, ale dobre i to na początek”

„Dziękuję za wyemitowanie dziś pierwszego odcinka programu "Jarmark cudów".  Rzadko
można  obejrzeć  w  telewizji  program  przedstawiający  prawdziwe  oblicze  różnych
"magicznych zjawisk", (a ogłoszenia rozmaitych wróżek i cudotwórców spotkać można
za to na każdym kroku).”

„Nareszcie ktoś zajął się tą tematyką. Wielu ludzi nie uświadamia sobie jak obszerny jest to
problem i jak wielu ludzi to dotyczy.”

„Bardzo dziękuję za ten program {Jarmark cudów}. Jestem nauczycielką , ale i matką
dwóch chłopaków {10 i 5 lat}.Wreszcie powstała audycja, która w sposób ciekawy,
przystępny i kompetentny porusza tak ważne dla wszyskich tematy. Ważne jest też to, że
jesteście wiarygodni, bo rekomendacja "Gościa Niedzielnego" to nie byle co. (...) Bardzo
dziękuję za tę cenną inicjatywę.”
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„Zainteresowało mnie również powstanie strony www.newage.info.pl. Serdecznie gratuluję
tego osiągnięcia! Chciałabym Państwu zaproponować przetłumaczenie tej strony na język
ukraiński lub rosyjski (...) gdyż w obecnej chwili jest bardzo mało (albo w ogóle) prawdziwej
informacji na ten temat w Internecie w w/w językach.”

„Czy archiwalne odcinki Jarmarku Cudów będą dostępne w internetowej telewizji itvp.pl?
(...) Brakuje minionych odcinków na itvp - nie miałem dostępu do tv w zeszły weekend, a
program 'przeleciał'.”

„Bardzo ciekawy program, dający dużo do myślenia. Porusza problematykę , która w
bardzo nikłym stopniu była i jest reprezentowana w mediach. Myślę, iż program wart
jest kontynuacji.”

 „Udało mi sie obejrzeć końcówkę odcinka o bioenergoterepeutach, a wczoraj
przeczytałem, że był juz następny. Czy gdzieś można je jeszcze obejrzeć, ściągnąć,
zamówić?”

„O "Jarmarku cudow" dowiedzialam sie dopiero dzisiaj:( Bardzo zaluje, bo tematyka
new age bardzo mnie interesuje chociaz mam tylko 18lat. Nie mialam okazji zobaczyc
zadnego odcinka i mam pytanie - czy istnialaby jakakolwiek mozliwosc zobaczenia tych
odcinkow? Powtorka w tv albo umieszczenie na Youtube? W internecie? (...) Osobiscie
znam kilka osob, ktore sa "zafascynowane" magia, ezoteryka, tarotem itp dlatego mysle,
ze bylby to dobry sposob na ukazanie prawdziwego oblicza tych dzialan. Jest mnostwo
ludzi zyjacych w niewiedzy, a niestety nie wszystkim chce sie czytac i latwiej im cos
zrozumiec, kiedy to zobacza na wlasne oczy niz przeczytaja... Wydaje mi sie, ze
swiadectwa osob beda doskonalym sposobem na uswiadomienie niebezbieczeństw”
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